FICHE TECHNIQUE VOLVO EW60E

poids

Largeur en transport
Max. Portee

Force d'arrachement
Série des modéles
Type de moteur
cylindrée

Couple maxi

Alésage du cylindre x course

5.981

1.93m

6.024 m

37.7kN

EW

D2.6H

261

227.6 Nm

87x110 mm

Modeéle de base avec pelle rétro standard

Longueur en transport

Hauteur en transport

Prof. de dragage

Vitesse de déplacement

Fabricant du moteur
Puissance moteur

RPM au couple max
nombre de cylindres

MNiveau d'émission

5.869m
2855 m
3.292 m
30 km/h
Volvo
45.2 kW
1500 rpm
4

Stage V



