

FICHE TECHNIQUE VOLVO EW60E

poids	5.98 t	Longueur en transport	5.869 m
Largeur en transport	1.93 m	Hauteur en transport	2.855 m
Max. Portée	6.024 m	Prof. de dragage	3.292 m
Force d'arrachement	37.7 kN	Vitesse de déplacement	30 km/h
Série des modèles	EW	Fabricant du moteur	Volvo
Type de moteur	D2.6H	Puissance moteur	45.2 kW
cylindrée	2.6 l	RPM au couple max	1500 rpm
Couple maxi	221.6 Nm	nombre de cylindres	4
Alésage du cylindre x course	87x110 mm	Niveau d'émission	Stage V

Modèle de base avec pelle rétro standard